裝

訂

線

經濟部智慧財產局　函
地址：106台北市辛亥路2段185
號3樓
承辦人：胡薰丹
電話：(02)23767146
傳真：(02)23779875
電子信箱
：amyhu00295@tipo.gov.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國94年4月12日

發文字號：智著字第09416001560號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：網友使用網路交換軟體下載音樂之著作權問題說明及各校分配表各1份

（16001560A0C_ATTCH2.tif、16001560A0C_ATTCH1.doc，共二個電子檔案）

主旨：檢送「網友使用網路交換軟體下載音樂之著作權問題說明

」1份，請  卓參，並請  協助行文轉知各大專院校廣為運

用，增進校園認知著作權，請  查照。

說明：

一、為賡續推動智慧財產權校園教育宣導工作，本局特針對大

專院校學生族群編印「網友使用網路交換軟體下載音樂之

著作權問題說明」1種（附件1），供各校運用，冀提升校

園學子正確認知著作權，爰請  惠予行文各大專院校廣加

運用，共同強化校園宣導效果。

二、前述宣導說明發送各校之份數（附件2），將由本局另行

送達，倘有不敷使用情形，歡迎自行進入本局網站

(http://www.tipo.gov.tw)選取著作權組之「著作權書房」，

直接下載列印使用。

三、本案聯絡人為本局著作權組第二科胡薰丹小姐，電話

：(02)2376-7146。

正本：教育部

副本：本局著作權組(第二科)
電子公文
交 換 章
94/04/12
15:29:44

第一頁 共一頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部